Генеральному директору НАРК
           Шадрину А.Е.

Исх.№ 07/10-2021 от 07.10.2021г.
по вопросу включения в состав
Координационного совета НАРК

Уважаемый Артем Евгеньевич!

 На Ваш исх. № 1443/21 от 06.10.2021г. сообщаю, что кандидатурой для включения
в состав Координационного совета НАРК от Совета по профессиональным
квалификациям в негосударственной сфере безопасности является Заместитель
председателя СПК НСБ – Фонарев Дмитрий Николаевич (nastrussia@gmail.com, тел.
+7(926)235-25-08).

С уважением,

Председатель СПК НСБ                                                       В.К. Глухих